广东外语外贸大学南国商学院

关于2023年度省级一流本科课程拟推荐名单的公示
各有关单位：

根据《广东省教育厅关于开展2023年度省一流本科课程遴选认定工作的通知》文件精神，教务处组织开展了2023年度省一流课程申报推荐工作。经教师申报、教学单位推荐、专家评审、教学指导委员会审议通过，决定向省教育厅推荐《中级财务会计I》等4门课程参评省一流本科课程，现将推荐课程名单予以公示（见附件）。

公示期为2023年8月15日—8月21日。公示期内如有异议，请书面向教务处反映。书面材料必须签署真实姓名，否则不予受理。

联系人：李捷

邮箱：gwngjwc5610@163.com。
附件：2023年度省一流本科课程拟推荐名单
教务处

                                    2022年8月15日

附件
2023年度省一流本科课程拟推荐名单
	课程类型
	课程名称
	课程

负责人
	所在单位

	线上线下混合式一流课程
	中级财务会计I
	吴海燕
	管理学院

	社会实践一流本科课程
	幼儿园教育活动设计与实施
	翁琳
	教育学院

	线上线下混合式一流课程
	国际贸易实务
	高洁
	经济学院

	线下一流课程
	综合英语I
	杨满珍
	英语语言文化学院